CESKA KUZELKARSKA ASOCIACE

USTECKY A LIBERECKY KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ
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sl




TJ Sokol Udlice TJ Jiskra Novy Bor

Sokol Usti n/L. TJ BiZuterie Jablonec n. N.
TJ Glaverbel Czech Teplice TJ Narex Ceskd Lipa
TJ Elektrarny Kadarii @W@W @Q TJ Kovostroj Décin
0ddil kuZelek MikulaSovice KK Hvézda Trnovany B
TJ Sokol Duchcov B TJ KK Louny
TJ Doksy KO Ceskd Kamenice

Rozlosovani podzimni casti soutéze:

1. kolo

14.09.13 so 09:00 TJ Sokol Udlice - TJ Jiskra Novy Bor

14.09.13 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Sokol Duchcov B
14.09.13 so 09:00 TJ Elektrarny Kadari - TJ Narex Ceska Lipa
14.09.13 so 09:00 Sokol Usti n/L. - OK Mikulasovice

14.09.13 so 09:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ Kovostroj D&Cin
14.09.13 so 09:00 TJ KK Louny - KO Ceska Kamenice

14.09.13 so 09:00 KK Hvézda Trnovany B - T]J Doksy

2. kolo

21.09.13 so 12:00 TJJiskra Novy Bor - TJ Doksy

20.09.13 pa 17:00 KO Ceska Kamenice - KK Hvézda Trnovany B
21.09.13 so 09:00 TJ Kovostroj Décin - TJ KK Louny

21.09.13 so 09:00 OK Mikula’véovice -T] Biiuterig Jablonec n/N.
21.09.13 so 09:00 TJ Narex Ceska Lipa - Sokol Usti n/L.
20.09.13 pa 18:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Elektrarny Kadan
21.09.13 so 09:00 TJ Sokol Udlice - T] Glaverbel Czech Teplice

3. kolo

28.09.13 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Jiskra Novy Bor
28.09.13 so 09:00 TJ Elektrarny Kadan - TJ Sokol Udlice

28.09.13 so 09:00 Sokol Usti n/L. - TJ Sokol Duchcov B 5
28.09.13 so 14:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ Narex Ceska Lipa
28.09.13 so 09:00 TIJKK Louny - OK Mikulasovice

28.09.13 so 09:00 KK Hvézda Trnovany B - TJ Kovostroj DéCin
28.09.13 so 14:00 TJ Doksy - KO Ceska Kamenice

4. kolo

05.10.13 so 12:00 TJ Jiskra I}lovy'/ Bor - TJ Sokol Duchcov B
05.10.13 so 09:00 TJ Sokol Udlice - TJ Narex Ceska Lipa
05.10.13 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - OK Mikulasovice
05.10.13 so 09:00 TJ Elektrarny Kadan - TJ Kovostroj Dé&cin
05.10.13 so 09:00 Sokol Usti n/L. - KO Ceska Kamenice
05.10.13 so 09:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ Doksy
05.10.13 so 09:00 TJKK Louny - KK Hvézda Trnovany B

5. kolo

12.10.13 so 12:00 TJ Jiskra Novy Bor - KO Ceska Kamenice
12.10.13 so 09:00 TJ Kovostroj Décin - TJ Doksy

12.10.13 so 14:30 OK Mikulaovice - KK Hvezda Trnovany B
12.10.13 so 09:00 TJ Narex Ceska Lipa - TJ KK Louny

13.10.13 ne 09:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Bizuterie Jablonec n/N.
12.10.13 so 09:00 TJ Sokol Udlice - Sokol Usti n/L.

12.10.13 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Elektrarny Kadan
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6. kolo

19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13
19.10.13
18.10.13

7. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

pa

09:00
09:00
14:00
09:00
09:00
14:00
17:00

TJ Elektrarny Kadari - TJ Jiskra Novy Bor
Sokol Usti n/L. - T] Glaverbel Czech Teplice
TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ Sokol Udlice
TJ KK Louny - TJ Sokol Duchcov B

KK Hvézda Trnovany B - TJ Narex Ceska Lipa
TJ Doksy - OK MikulaSovice

KO Ceska Kamenice - TJ Kovostroj Décin

26.10.13
26.10.13
25.10.13
26.10.13
26.10.13
26.10.13
25.10.13

8. kolo

o)
o)
pa
o)
o)
SO

pa

09:00
14:00
17:00
09:00
14:30
09:00
18:00

KK Hvézda Trnovany B - TJ Jiskra Novy Bor

TJ Doksy - TJ KK Louny

KO Ceska Kamenice - TJ BiZuterie Jablonec n/N.
TJ Kovostroj Décin - Sokol Usti n/L.

OK MikulaSovice - T] Elektrarny Kadan

TJ Narex Ceska Lipa - T Glaverbel Czech Teplice
TJ Sokol Duchcov B - TJ Sokol Udlice

02.11.13
02.11.13
02.11.13
01.11.13
02.11.13
02.11.13
02.11.13

9. kolo

o)
o)
o)
pa
o)
o)
o)

12:00
14:30
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00

TJ Jiskra Novy Bor - TJ Kovostroj D&cin

OK Mikulaovice - KO Ceska Kamenice

TJ Narex Ceska Lipa - TJ Doksy

TJ Sokol Duchcov B - KK Hvézda Trnovany B

TJ Sokol Udlice - TJ KK Louny

TJ Glaverbel Czech Teplice - T] Bizuterie Jablonec n/N.
TJ Elektrarny Kadan - Sokol Usti n/L.

09.11.13
09.11.13
09.11.13
09.11.13
09.11.13
08.11.13
09.11.13

10. kolo

SO
o)
o)
o)
o)
pa
o)

09:00
14:00
09:00
09:00
14:00
17:00
09:00

Sokol Usti n/L. - TJ Jiskra Novy Bor

TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ Elektrarny Kadan
TJ KK Louny - TJ Glaverbel Czech Teplice

KK Hvézda Trnovany B - TJ Sokol Udlice

TJ Doksy - TJ Sokol Duchcov B

KO Ceska Kamenice - TJ Narex Ceska Lipa

TJ Kovostroj Décin - OK Mikulasovice

16.11.13
16.11.13
15.11.13
16.11.13
16.11.13
16.11.13
16.11.13

11. kolo

o)
o)
pa
o)
o)
o)
o)

12:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
09:00

TJ Jiskra Novy Bor - OK MikulaSovice

TJ Narex Ceska Lipa - TJ Kovostroj Dé&cin

TJ Sokol Duchcov B - KO Ceska Kamenice

TJ Sokol Udlice - TJ Doksy

TJ Glaverbel Czech Teplice - KK Hvézda Trnovany B
T Elektrarny Kadan - TJ KK Louny

Sokol Usti n/L. - TJ Bizuterie Jablonec n/N.

23.11.13
23.11.13
23.11.13
23.11.13
23.11.13
23.11.13
23.11.13

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
09:00
09:00
14:00
14:00
09:00
09:00

TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ Jiskra Novy Bor
TJ KK Louny - Sokol Usti n/L.

KK Hvézda Trnovany B - TJ Elektrarny Kadan
TJ Doksy - T] Glaverbel Czech Teplice

KO Ceska Kamenice - TJ Sokol Udlice

TJ Kovostroj Dé&in - TJ Sokol Duchcov B

OK Mikulasovice - TJ Narex Ceska Lipa



12. kolo

30.11.13 so 12:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ Narex Ceska Lipa
29.11.13 pa 18:00 TJ Sokol Duchcov B - OK MikulaSovice

30.11.13 so 09:00 TJ Sokol Udlice - TJ Kovostroj D&Cin

30.11.13 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - KO Ceska Kamenice
30.11.13 so 09:00 TJ Elektrarny Kadan - TJ Doksy

30.11.13 so 09:00 Sokol Usti n/L. - KK Hvézda Trnovany B
30.11.13 so 14:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - TJ KK Louny

13. kolo

07.12.13 so 09:00 TJKK Louny - TJ Jiskra Novy Bor

07.12.13 so 09:00 KK Hvézda Trnovany B - T] BiZuterie Jablonec n/N.
07.12.13 so 14:00 TJ Doksy - Sokol Usti n/L.

07.12.13 so 14:00 KO Ceska Kamenice - TJ Elektrarny Kadan
07.12.13 so 09:00 TJ Kovostroj DéCin - TJ Glaverbel Czech Teplice
07.12.13 so 14:30 OK MikulaSovice - T] Sokol Udlice

07.12.13 so 09:00 TJ Narex Ceska Lipa - TJ Sokol Duchcov B

Rozlosovani jarni casti soutéze:
14. kolo

11.01.14 so 12:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ Sokol Udlice

10.01.14 pa 18:00 TJ Sokol Duchcov B - T] Glaverbel Czech Teplice
11.01.14 so 09:00 TJ Narex Ceska Lipa - T] Elektrarny Kadan
11.01.14 so 09:00 OK Mikulasovice - Sokol Usti n/L.

11.01.14 so 09:00 TJ Kovostroj DeCin - TJ Bizuterie Jablonec n/N.
10.01.14 pa 17:00 KO Ceska Kamenice - TJ KK Louny

11.01.14 so 14:00 TJ Doksy - KK Hvézda Trnovany B

15. kolo

18.01.14 so 14:00 TJ Doksy - TJ Jiskra Novy Bor

18.01.14 so 09:00 KK Hvézda Trnovany B - KO Ceska Kamenice
18.01.14 so 09:00 TJ KK Louny - TJ Kovostroj Décin

18.01.14 so 09:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - OK Mikulaovice
18.01.14 so 09:00 Sokol Usti n/L. - TJ Narex Ceska Lipa
18.01.14 so 09:00 TJ Elektrarny Kadar - TJ Sokol Duchcoyv B
18.01.14 so 09:00 TIJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Sokol Udlice

16. kolo

25.01.14 so 12:00 TJ Jiskra I}lovy'/ Bor - TJ Glaverbel Czech Teplice
25.01.14 so 09:00 TJ Sokol Udlice - TJ Elektrarny Kadan

24.01.14 pa 18:00 TJ Sokol Duchcov B - Sokol Usti n/L.

25.01.14 so 09:00 TJ Narex Ceska Lipa - TJ Bizuterie Jablonec n/N.
25.01.14 so 14:30 OK MikulaSovice - TJ KK Louny

25.01.14 so 09:00 TJ Kovostroj D&cCin - KK Hvézda Trnovany B
24.01.14 pa 17:00 KO Ceska Kamenice - TJ Doksy

17. kolo

07.02.14 pa 17:00 KO Ceska Kamenice - TJ Jiskra Novy Bor
08.02.14 so 14:00 TJ Doksy - TJ Kovostroj Décin

08.02.14 so 09:00 KK Hvézda Trnovany B - OK MikulaSovice
08.02.14 so 09:00 TJKK Louny - TJ Narex Ceska Lipa

08.02.14 so 14:00 TJ Biiqterie Jablonec n/N. - TJ Sokol Duchcov B
08.02.14 so 09:00 Sokol Usti n/L. - TJ Sokol Udlice

08.02.14 so 09:00 TJ Elektrarny Kadan - TJ Glaverbel Czech Teplice
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18. kolo

15.02.14
15.02.14
15.02.14
14.02.14
15.02.14
15.02.14
15.02.14

19. kolo

SO
o)
o)
pa
o)
o)
o)

12:00
09:00
09:00
18:00
09:00
14:30
09:00

TJ Jiskra Novy Bor - TJ Elektrarny Kadar

TJ Glaverbel Czech Teplice - Sokol Usti n/L.
TJ Sokol Udlice - TJ Bizuterie Jablonec n/N.
TJ Sokol Duchcov B - TJ KK Louny

TJ Narex Ceska Lipa - KK Hvézda Trnovany B
OK MikulaSovice - TJ Doksy

TJ Kovostroj Décin - KO Ceska Kamenice

22.02.14
21.02.14
22.02.14
22.02.14
22.02.14
22.02.14
22.02.14

20. kolo

o)
pa
o)
o)
SO
o)
o)

09:00
17:00
14:00
09:00
09:00
14:00
09:00

TJ Kovostroj Décin - TJ Jiskra Novy Bor

KO Ceska Kamenice - OK MikulaSovice

TJ Doksy - TJ Narex Ceska Lipa

KK Hvézda Trnovany B - TJ Sokol Duchcov B

TJ KK Louny - TJ Sokol Udlice

T] Biiqterie Jablonec n/N. - TJ Glaverbel Czech Teplice
Sokol Usti n/L. - TJ Elektrarny Kadan

07.03.14
08.03.14
08.03.14
08.03.14
07.03.14
08.03.14
08.03.14

21. kolo

pa
o)
o)
o)
pa
o)
o)

18:00
09:00
14:30
09:00
17:00
14:00
09:00

TJ Sokol Duchcov B - TJ Jiskra Novy Bor

TJ Narex Ceska Lipa - TJ Sokol Udlice

OK MikulaSovice - TJ Glaverbel Czech Teplice
TJ Kovostroj Dé&cin - TJ Elektrarny Kadar

KO Ceska Kamenice - Sokol Usti n/L.

TJ Doksy - TJ Bizuterie Jablonec n/N.

KK Hvézda Trnovany B - TJ KK Louny

15.03.14
15.03.14
15.03.14
15.03.14
14.03.14
15.03.14
15.03.14

22. kolo

o)
SO
o)
o)
pa
SO
o)

12:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00
14:30

T3 Jiskra Novy Bor - Sokol Usti n/L.

TJ Elektrarny Kadan - TJ Bizuterie Jablonec n/N.
T] Glaverbel Czech Teplice - TJ KK Louny

TJ Sokol Udlice - KK Hvézda Trnovany B

TJ Sokol Duchcov B - TJ Doksy

TJ Narex Ceska Lipa - KO Ceska Kamenice

OK Mikulasovice - TJ Kovostroj Décin

22.03.14
22.03.14
21.03.14
22.03.14
22.03.14
22.03.14
22.03.14

23. kolo

o)
o)
pa
o)
o)
o)
o)

09:00
09:00
17:00
14:00
09:00
09:00
14:00

OK Mikulasovice - TJ Jiskra Novy Bor

TJ Kovostroj Dé&cin - TJ Narex Ceska Lipa

KO Ceska Kamenice - TJ Sokol Duchcov B

TJ Doksy - TJ Sokol Udlice

KK Hvézda Trnovany B - TJ Glaverbel Czech Teplice
TJ KK Louny - T] Elektrarny Kadan

TJ Bizuterie Jablonec n/N. - Sokol Usti n/L.

29.03.14
29.03.14
29.03.14
29.03.14
29.03.14
28.03.14
29.03.14

o)
SO
SO
o)
SO
pa
o)

12:00
09:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00

T Jiskra Novy Bor - T] Bizuterie Jablonec n/N.
Sokol Usti n/L. - TJ KK Louny

TJ Elektrarny Kadan - KK Hvézda Trnovany B
TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Doksy

TJ Sokol Udlice - KO Ceska Kamenice

TJ Sokol Duchcov B - TJ Kovostroj Dé&in

TJ Narex Ceska Lipa - OK Mikulasovice



24. kolo

05.04.14 so 09:00 TJ Narex Ceska Lipa - TJ Jiskra Novy Bor
05.04.14 so 14:30 OK MikuldSovice - TJ Sokol Duchcov B

05.04.14 so 09:00 TJ Kovostroj Décin - TJ Sokol Udlice

04.04.14 pa 17:00 KO Ceska Kamenice - TJ Glaverbel Czech Teplice
05.04.14 so 14:00 TJ Doksy - T] Elektrarny Kadan

05.04.14 so 09:00 KK Hvézda Trnovany B - Sokol Usti n/L.
05.04.14 so 09:00 TJKK Louny - TJ Bizuterie Jablonec n/N.

25. kolo

12.04.14 so 12:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ KK Louny

12.04.14 so 14:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - KK Hvézda Trnovany B
12.04.14 so 09:00 Sokol Usti n/L. - TJ Doksy _

12.04.14 so 09:00 TJ Elektrarny Kadan - KO Ceska Kamenice
12.04.14 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Kovostroj Décin
12.04.14 so 09:00 TJ Sokol Udlice - OK MikulaSovice

11.04.14 pa 18:00 TJ Sokol Duchcov B - TJ Narex Ceska Lipa

26. kolo

19.04.14 so 09:00 TJ Jiskra Novy Bor - KK Hvézda Trnovany B
19.04.14 so 09:00 TJKK Louny - TJ Doksy 5

19.04.14 so 09:00 TJ Bizuterie Jablonec n/N. - KO Ceska Kamenice
19.04.14 so 09:00 Sokol Usti n/L. - TJ Kovostroj Décin

19.04.14 so 09:00 TJ Elektrarny Kadan - OK MikulaSovice
19.04.14 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Narex Ceska Lipa
19.04.14 so 09:00 TJ Sokol Udlice - TJ Sokol Duchcov B

Zpracoval: Pavel Kohlicek — predseda STK KKS Usteckého kraje
Verze: 01, Praha, 5. 8. 2013.



Adresar organizacnich pracovniki a kontaktnich osob:

TJ Sokol Duchcov B
Jan Endrst
724 779 164
jan.endrst@centrum.cz

KuzZelna: 1-4
TJ Sokol Duchcov
TyrSova 11, Duchcov

Kontaktni osoba:
Jindfich Formanek
777 005 295

TJ Narex Ceska Lipa
Marek Kyzivat
731611 261
kyzivat@seznam.cz

KuzZelna: 1 -2

TJ Narex ("Jeskvé Lipa
Partyzanska 3158, Ceska Lipa

Kontaktni osoba:
Martin Najman
605 010 281
martinajman@seznam.cz

TJ Doksy
Lenka Némcova
728 239 586
lenka.nemcova.doksy@seznam.cz

KuzZelna: 1-2

TJ Doksy
Na hfisti, Doksy

Kontaktni osoba:
Josef Brezina
607 142 924
lenka.nemcova.doksy@seznam.cz

TJ Sokol Udlice
Jindfich Sebelik
720 348 222
jindrasebelik@seznam.cz

Kuielna:,1 -2
TJ Sokol Ud}ice
Revolucni 27, Udlice

Kontaktni osoba:
Jindfich Sebelik
720 348 222
jindrasebelik@seznam.cz

Oddil kuzelek MikulaSovice
Miluse Trojanova
739 452 732
tr.mila@seznam.cz

Kuzelna: 1-2
SK Plaston Slvuknov
Budisinska ul, Sluknov

Kontaktni osoba:
Ludvik Kvasil
607 132 351
ludvakvasil@seznam.cz

TJ Kovostroj Décin
Jaroslav Novak
736 539 659, 412 513 374
jarecek.novak@seznam.cz

Kuzelna: 1 -2
TJ Kovostroj Décin
Ul Prace 1111/21, Dé&Cin

Kontaktni osoba:
Miroslav Rejchrt
737 684 174
rejchrtmirek@seznam.cz

TJ Jiskra Novy Bor
Daniela Zd’arkova
604 924 120
dzdarkova@seznam.cz

KuZzelna: 1 -2
TJ Jiskra Novy Bor
Za sokolovnou, Novy Bor

Kontaktni osoba:
Alena Dunkova
606 702 815
alena.dunkova@seznam.cz

TJ Bizuterie Jablonec n. N.
Jana Florianova
739 520 343
jana.florianova@preciosa.com

Kuzelna: 1 -4
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
Prazska 20, Jablonec n. N.

Kontaktni osoba:
Miroslav Pastyfik
606 665 311
mirek.seznam@seznam.cz

KK Hvézda Trnovany B
Ing. Zdenék Kandl
602 705 345
kandl@troell.cz

Kuzelna: 1 - 2
KK Hvézda Trnovany
Palackého 27, Teplice

Kontaktni osoba:
Vratislav Kubita
777 085 435
vratislavkubita@seznam.cz

Sokol Usti nad Labem
Jindfich Wolf
724909 020
jindrichwolf@seznam.cz

KuzZelna: 1-2
Sokol Usti’nad Labem
Pionyrii 932, Usti nad Labem

Kontaktni osoba:
Petr Bilek
602 265 169
petr.bilek@mfdnes.cz

TJ Glaverbel Czech Teplice
Barbora Salajkova Némeckova
602 151 784
bara.salajkova@seznam.cz

Kuzelna: 1 -2

TJ Glaverbel Czech Teplice
Dr. Vrbenského 1430, Teplice

Kontaktni osoba:
David Bousa
608 024 485

dbousa@post.cz

KO Ceska Kamenice
Petr Kohlicek
777 626 473
ceska.kamenice@centrum.cz

Kuzelna: 1 -2
KO Ceskvé Kamenice
¢. p. 825, C. Kamenice

Kontaktni osoba:
Tomas Malec
606 629 046
tomique@gmail.com
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TJ Elektrarny Kadan
Milan Jakoubek
602 663 407
mjakoubek@seznam.cz

KuzZelna: 1 -2
TJ Elektrarny Kadan

Zatecka 1663, Kadan
Kontaktni osoba:
Robert Ambra
776 337 359
bob.ambra@seznam.cz

TJ KK Louny
Drahomir Faix
606 738 885
drahomir.faix@centrum.cz

Kuzelna: 1 -2
Mésto Louny
Rybalkova 2964, Louny

Kontaktni osoba:
Milo§ Chovanec
603 254 677
chovanec.milos@seznam.cz

Vedouci soutéze
Vaclav V1k
737 640 055

Zitna 827
460 06 Liberec 6

HlaSeni vysledku:
severoceska.divize@centrum.cz
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